

افتتاح دفتر نمایندگی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در دانشگاه علم و فناوری مازندران

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفت خیز به نقل از روابط عمومی دانشگاه علم و فناوری مازندران، در جهت توسعه همکاری‌های پژوهشی و فناوری دانشگاه‌های سطح استان مازندران با شرکت مناطق نفت خیز جنوب، دفتر نمایندگی این شرکت در دانشگاه علم و فناوری مازندران افتتاح گردید. شایان ذکر است در این رویداد علمی دکتر محمد گلستان باغ، رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب؛ دکتر ربانی، ریاست دانشگاه علم و فناوری مازندران، معاونین، مدیران و اعضای هیات علمی مرتبط با حوزه نفت و گاز دانشگاه‌های استان، برخی از نمایندگان شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه‌ی نفت و گاز و مدیران صنایع مرتبط منطقه بویژه شرکت‌های نفت خزر و کشتی‌سازی ایران صدرا حضور یافتند.

خودباوری و تلاش عامل ارتقاء بانوان شاغل

صبح ۸ مهرماه ۱۴۰۲ نخستین نشست کارگروه بانوان شاغل در شرکت آغاچاری با هدف بررسی مسائل و مشکلات بانوان با حضور مدیرعامل، رئیس دفتر مدیرعامل و دبیرخانه، مشاور مدیرعامل در امور زنان و خانواده و اعضای کارگروه بانوان شرکت آغاچاری برگزار شد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری: در این نشست مهندس جواد تقی زاده مدیرعامل شرکت آغاچاری ضمن تبریک فرا رسیدن هفته وحدت گفت: برای ساختن ایرانی آباد همه ما وظیفه داریم تلاش کنیم و در این مسیر هیچگاه نگاه ما نگاهی جنسیتی، بخشی یا قومی نیست و مجاهدت‌های همه کارکنان شرکت آغاچاری چه رسمی، قراردادی و پیمانکاری در رسیدن به اهداف سازمانی تأثیرگذار بوده و ارزش هیچکدام از همکاران نادیده گرفته نمی‌شود. ایشان افزود: در واگذاری مسئولیت به افراد همواره شایسته‌سالاری مورد تأکید بوده و لذا برای حضور بانوان در همه بخش‌های این شرکت، نیازمند مؤلفه‌هایی نظیر خود باوری، تلاش و نیز معرفی شایستگی‌های بانوان هستیم. در ادامه این جلسه هر یک از بانوان با بیان مسائل و مشکلات، نظرات و پیشنهادات خود را در جهت پیشبرد اهداف سازمان و مسائل مربوط به حوزه زنان و خانواده ارائه نموده که مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفته و تصمیمات لازم در این زمینه نیز اتخاذ گردید.

دیدار مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با خانواده‌های معزز شهدا



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، صبح در دیداری که به منظور پاسداشت مقام شامخ شهدای مدافع حرم، انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس و زنده نگه داشتن یاد و خاطره رشادت‌ها و جانفشانی‌های این عزیزان صورت پذیرفت، بر ادامه راه این شهدای گرانقدر تأکید گردید. در این مراسم عزاداری اهوازی ضمن حضور در منزل علی حسن زاده و طالب بحر دینی، از کارمندان و خانواده‌های معزز شهدای این شرکت در خرمشهر، با آرمانه‌های والای شهدای گرانقدر میهن عزیزمان تجدید کرد. وی گفت: شهدا سرمایه‌های ارزشمند و الگوی ما و ملت انقلاب اسلامی ایران هستند و مردم قدردان رشادت و شجاعت‌های این عزیزان خواهند بود. اهوازی اظهار داشت: زندگی و حیات انسان‌ها بسته به هدفی که در راه آن تلاش می‌کنند، ارزش می‌یابد و شما خانواده شهدا زندگی خود را در مسیر بالاترین و بهترین اهداف الهی اهداء کردید و قطعاً خداوند همانگونه که در قرآن کریم فرمودند، بالاترین مقام، عزت و منزلت را نصیب شما خانواده‌های شهدای عزیزمان خواهند کرد. خبرنگار سیده معصومه عباسی

هویت صنعت نفت جنوب، ضامن حفاظت از صنعت نفت است

تاریخی صنعت نفت انجام شده است. وی افزود: مسجسدسلیمان به عنوان شهری که اولین اکتشاف نفت ایران در آن صورت گرفته، شایسته است موزه‌ای با عظمت داشته باشد و با برنامه‌ریزی انجام شده پروژه تکمیل آن در دست اقدام است اما دیگر شهرهای نفتخیز ما نیز در زمینه صنعتی دارای تاریخی پرافتخار هستند که توجه ما بر تشکیل موزه در کلیه شهرهای نفتی است.

مدیر موزه‌های مناطق نفتخیز جنوب، عدم غفلت از تاریخ تمام مناطق نفتی را مهم دانست و اظهار داشت: با مذاکرات صورت گرفته، تشکیل موزه در کلیه شرکت‌های تابعه در اولویت کاری ما قرار گرفته و در بازدید‌های صورت گرفته، هم نقاط ضعف، مشکلات و مناطق مستعد برای ایجاد موزه نفت بررسی شده‌اند. وی ادامه داد: ایجاد موزه نفت در تمام شهرها، علاوه بر حفظ آثار تاریخی و صنعتی و همچنین هویت صنعت نفت جنوب، باعث ایجاد فرصت‌های جدید اشتغالی در کنار توجه به جنبه جاذبه گردشگری موزه‌های صنعتی و ایجاد فرصت‌های درآمدی برای نفت خواهد بود.



این نشست، مهندس سعید آتشبار مدیر موزه‌های شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، با ارائه گزارشی از عملکرد مدیریت موزه‌های نفت جنوب در یک سال گذشته، بر تشکیل ساختار نظامند در مدیریت موزه‌های نفت جنوب تأکید کرد و گفت: با تأکید مدیریت موزه‌ها و اسناد وزارت نفت و همچنین مدیرعامل محترم، مبنی حفاظت از تاریخ نفت جنوب، اقداماتی در زمینه تشکیل یک ساختار منظم برای نگهداری و حفاظت از آثار

خود نیز وظیفه داریم و وظیفه ما حفظ و نگهداری از داشته‌ها و در واقع حفاظت از هویت صنعت نفت است. مهندس دانشی بر استفاده از تجربه دیگران در حفاظت از تاریخ صنعت تأکید کرد و گفت: در تمام کشورهای دنیا به خصوص کشورهای دارای قدمت صنعتی، نسبت به حفظ آثار و اسناد تاریخی بسیار توجه شده است که با سرمشق گرفتن از تجربیات آنان در جهت پاسداشت از ارزش‌های تاریخی استفاده کرد. در ابتدای

کلیه کمبودها و نواقص صنعتی در زمینه تجهیزات و امکانات را رفع کرده و شاهد آثار شگرفی در صنعت باشیم. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، وظیفه خود در مقابل آیندگان را بسیار مهم دانست و اظهار داشت: متأسفانه تاکنون تاریخ صحیحی از صنعت نفت جنوب به خصوص حماسه کارکنان نفت در دوران دفاع مقدس ثبت و منتشر نشده است. وی ادامه داد: همچنان که نسبت به برنامه فعلی خود وظیفه داریم نسبت به آیندگان

نخستین نشست شورای راهبردی مدیریت موزه‌ها و اسناد تاریخی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفت خیز، نشست شورای راهبردی مدیریت موزه‌ها و اسناد تاریخی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب امروز پنج‌شنبه ۶ مهرماه، با حضور مهندس دانشی مدیرعامل شرکت، مدیر مرکز اسناد و موزه‌های صنعت نفت، مدیرعاملان شرکت‌های نفت و گاز گچساران و مسجد سلیمان و جمعی از مدیران عالی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد.

در این نشست، مهندس علیرضا دانشی ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و هفته وحدت، حفاظت از تاریخ صنعت نفت را مهم بیان کرد و گفت: خوشبختانه با همت و تلاش کارکنان صنعت نفت، به ۱۰۰ درصد برنامه تولیدی خود که توسط دولت و وزارت نفت ابلاغ می‌شود، دست پیدا کردیم. وی افزود: وظیفه صنعتی و تولیدی خود را با قدرت تمام انجام داده و براساس برنامه تا دو یا سه سال آینده می‌توانیم

برگزاری نشست تخصصی توسعه فناوری در صنعت نفت و گاز به میزبانی دانشگاه علم و فناوری مازندران

توجه به پتانسیل‌های علمی و پژوهشی موجود در دانشگاه علم و فناوری مازندران، امکان توسعه هر چه بیشتر همکاری‌های تحقیقاتی و پژوهشی با صنعت نفت کشور وجود دارد.

در ادامه‌ی این نشست تخصصی؛ نمایندگان دانشگاه‌های استان و مدیران صنایع منطقه، ضمن معرفی توانمندی‌ها و پتانسیل‌های موجود، به ارائه پیشنهادات پژوهشی و طرح پرسش‌های خود در رابطه با توسعه همکاری‌های پژوهشی پرداختند. در بخش دوم این نشست، دکتر محمد گلستان باغ، رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با ابراز خرسندی از حضور در دانشگاه علم و فناوری مازندران و استقبال از بیان نظرات و ظرفیت‌های موجود در استان؛ ضمن ابراز تأسف از همکاری‌های کم‌رنگ دانشگاه‌های شمال کشور با شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب علی‌رغم همکاری‌های مشترک دانشگاه‌های بزرگ کشور با این شرکت، ابراز امیدواری کرد تا این نشست، سرآغاز همکاری‌های بیشتر دانشگاه‌های سطح استان مازندران با صنعت نفت باشد.



استان مازندران، اخذ مجوزهای لازم جهت افزودن رشته‌های مرتبط با این حوزه و بکارگیری اساتید متخصص امر و حضور مدیران ارشد صنعت نفت در این مرکز علمی نشان از آغاز گامی بزرگ در جهت تعمیق روابط دانشگاه با صنعت نفت در سطح استان مازندران دارد. رئیس دانشگاه علم و فناوری مازندران، ضمن اشاره به ذخایر عظیم نفت و گاز در کشور و جایگاه منحصر به فرد ایران در منطقه و جهان تأکید کرد: حوضه‌ی دریای خزر از مواهب سرشار نفتی و گازی برخوردار بوده و با

سطح کشور با صنعت نفت، دانشگاه‌های استان مازندران در انجام پروژه‌های مورد نیاز صنعت، فعالیت چندانی نداشتند و ابراز امیدواری نمود تا این جلسه سبب شناسایی ظرفیت‌های علمی دانشگاه‌های استان و ایجاد زمینه هم‌افزایی و ایجاد شبکه دانشگاهی و متخصصین استان برای انجام پروژه‌های کلان نفت و گاز گردد. وی با اشاره به اینکه دانشگاه علم و فناوری مازندران پیشگام این عرصه خواهد بود، ادامه داد: آغاز پروژه‌ی ساخت اولین مرکز تحقیقات نفت و گاز در سطح دانشگاه‌های

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفت خیز به نقل از روابط عمومی دانشگاه علم و فناوری مازندران، نشست تخصصی توسعه فناوری در صنعت نفت و گاز، روز گذشته به میزبانی دانشگاه علم و فناوری مازندران و پیگیری بسیج اساتید و دانشجویی دانشگاه‌های استان مازندران و این دانشگاه برگزار شد. این نشست یک روزه با حضور دکتر گلستان باغ، رئیس پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب؛ دکتر ربانی، ریاست دانشگاه علم و فناوری مازندران، معاونین، مدیران و اعضای هیات علمی مرتبط با حوزه نفت و گاز دانشگاه‌های استان، برخی از نمایندگان شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه‌ی نفت و گاز و مدیران صنایع مرتبط منطقه بویژه شرکت‌های نفت خزر و کشتی‌سازی ایران صدرا برگزار گردید. در ابتدای جلسه؛ دکتر ربانی، ضمن خوش آمدگویی به مدیران و اساتید حاضر در جلسه، به پیوند عمیق صنعت نفت با دانشگاه‌های کشور اشاره کرد و افزود: علی‌رغم توسعه ارتباط دانشگاه‌های

بزرگداشت روز ایمنی و آتش نشانیان پلایشگاه آبادان

نشود و جمهوری اسلامی از این نبرد سربلند بیرون آمد. حجت الاسلام عبدالحسین غبیشاوی شرایط آبادان در پی حمله رژیم بعث به پلایشگاه و رشادت آتش نشانان پلایشگاه آبادان برای مهار شعله‌های آتش را نیز یادآور شد و این اتفاق را دست عبرتی بزرگ برای دشمنان دانست. وی در ادامه فدا کردن جان برای نجات آبادان را گرمای داشت

پلایشگاه آبادان برگزار شد. امام جمعه آبادان در این مراسم به دوران دفاع مقدس و حماسه آفرینی آتش نشانان در آن دوران اشاره کرد و گفت: در طول دوران دفاع مقدس در تمام مرزهای آبی همواره کشتی‌های حامل انرژی و شرکت‌های نفتی مورد تهدید و حمله دشمن قرار می‌گرفت اما با جانفشانی آتش نشانان صادرات نفت تعطیل

مدیرعامل شرکت پلایش نفت آبادان، به مناسبت هفتم مهرماه روز ایمنی و آتش نشانی و برای پاسداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان پلایشگاه آبادان که این روز به یاد دل‌اوربها و جانفشانی آنها در تقویم ملی کشور نامگذاری شده را در آیینی با حضور امام جمعه آبادان و جمعی از روسا و مدیران این شرکت در ایستگاه آتش نشانی

و افزود: امیدوارم بتوانیم ادامه دهنده راه این شهیدان باشیم که آرامش را به میهن هدیه کردند و جای تعجب نیست که شما آتش نشانان با داشتن چنین الگوهایی در این مسیر گام برداشته و حماسه‌های بزرگ خلق می‌کنید. حکیم قیّم حضور آتش نشانان و نیروهای اداره ایمنی در حوادث مختلف به ویژه حادثه دلخراش ریزش ساختمان متروپل آبادان را یادآور



شد و گفت: در حادثه متروپل شاهد بودیم که نیروهای پلایشگاه آبادان جان بسیاری را نجات و بسیاری دیگر را نیز از معرض خطر دور کردند که اقدامی بزرگ و ستودنی بود. غلامرضا مکنونی رئیس اداره ایمنی بهداشت و محیط

زیست شرکت پلایش نفت آبادان نیز با تأکید بر خدمات رسانی واحد آتش نشانی و ایمنی این شرکت در تمام نقاط شهر، از اجرای ۱۱۴ مورد عملیات برون‌سازمانی در سال ۱۴۰۱ خبر داد. خبرنگار سرآغاز